

دفاع از آزادی زندانیان سیاسی امر امروز ما ست

شورای استکھلم

همراه نیروهای چپ و کمونیست و آزادیخواه برگزار می‌کند

گردهمائی اعتراضی در مدبوریا پلاتسن استکھلم

شنبه ۱۹ مارس ۲۰۲۲ از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸:۳۰

رژیم جمهوری اسلامی با سیاست ضدبشری و توطئه‌گرانه تازهای زندانیان سیاسی را از درمان محروم می‌کند تا آنها با مرگ تدریجی جان خود را از دست بدهند. جمهوری اسلامی می‌کوشد از این طریق، قتل زندانیان سیاسی را امری ناشی از رویدادهای طبیعی نمایش دهد.

جمهوری اسلامی در این سیاست توطئه‌گرانه، از یک سو با کشتن برخی زندانیان و از سوی دیگر با آزادسازی برخی دیگر از آنان، سیاستی برای فریب افکار عمومی مردم جهان در پیش گرفته تا از اتهام جنایت و سرکوب مستمر منتسب به خود برهد و خود را رژیمی نشان بدهد که زندانیان سیاسی بسیاری را هم آزاد می‌کند. جنایتی که این رژیم اخیراً در مورد بکتاش آبتین مرتکب شد و پیش از آن در مورد برخی دیگر از زندانیان به عمل آورده بود، اکنون در ابعاد وسیع‌تر در حال اجراست.

سپیده قلیان، که به‌خاطر دفاع از مطالبات حق‌طلبانه کارگران به ۵ سال زندان محکوم است، اکنون در زندان به کرونا مبتلا شده و سلامتی او بسرعت رو به وخامت می‌رود و جانش در خطر است.

نامه شجاعانه سپیده قلیان از درون سرکوب و شکنجه و شرایط سخت زندان، جدا از اعلام شرایط دشواری که بر خود وی وارد می‌آید و نشانه‌های وخامت حالش را بیان می‌کند، از شرایط واقعا دشورا و وحشتناک زندانیان زن دیگر، از شکنجه و تجاوز و بدرفتاری و محرومیت از بهداشت و دارو و غذای مناسب در زندانهای جمهوری اسلامی سخن می‌گوید و نام‌های بسیاری را بیان کرده و خواسته است که: «نام این زنان را دهان به دهان بگردانید» و از زندانیانی مانند: مریم حاجی‌حسینی، نیلوفر بیانی، ناهید تقوی، زهره سرو، شهره (لیلا) قلی‌خانی، گلاره عباسی، زهرا زهتاب‌چی، و سپیده کاشانی نام برده است.

به این نام‌ها اسامی زندانیان بسیار دیگر؛ بیش از ۷۰ زندانی سیاسی زن از جمله زینب جلالیان محکوم به حبس ابد، که از ۱۴ سال پیش بدون هیچ‌گونه مرخصی در زندان به سر می‌برد و هم‌اکنون با از دست دادن یک چشم و بیمار و محروم از درمان پزشکی، زیر شدیدترین فشارها و شرایط سخت به سر می‌برد را می‌توان افزود که همگی در زندان به سر می‌برند.

مردم آزاده جامعه ما، کارگران، زنان، معلمان و هنرپرو آزادیخواه و برابر طلب دیگر در اعتراضات مداوم خود خواهان آزادی زندانیان سیاسی و قطع هرگونه سرکوب و شکنجه و محروم کردن همگانی از امکان یک زندگی انسانی هستند.

نگذاریم جمهوری پلید اسلامی سیاست توطئه‌گرانه قتل نرم را در مورد زندانیان سیاسی ادامه دهد.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

سپیده قلیان بی‌قید و بی‌وثیقه آزاد باید گردد

سرنگون باد جمهوری اسلامی

زنده باد آزاد

زنده باد سوسیالیسم

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران- استکھلم
